

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,00	44,650
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	42,00	6,932
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	11,56	0,231
7	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (profil cu 5 camere, alb, deschidere dubla, geam LOW-E, sticla dubla, gr. 4-16-4, grosime profil 1.25 mm, plasa moschit) 1.52x1.16 m.	m2			785,69
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	37,49	24,743
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	20,56	1,439
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	704,50	704,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,00	44,650
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	42,00	6,930
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	11,56	0,231
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv cu fromuga (profil cu 5 camere, akb, geam LOW-E, sticla dubla 4-16-4, grosime profil 1.25 mm) - 1.46x3.01 m	m2			837,89
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	37,49	27,368
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,56	1,645
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	750,00	750,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,350
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	11,56	0,231
9	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre B=0.32 m.	m			87,74
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	37,49	10,497
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,56	1,645
	2521106718392	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	72,00	73,440
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,56	0,116
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu B=0.32m.	m			73,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	37,49	11,997
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,56	1,645
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	57,50	57,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,56	0,116
11	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			19,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	37,49	11,997
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	20,56	3,701
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,65	1,221
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 800,00	1,439
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	169,40	0,830
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	36,00	0,036
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012

APROBAT:



Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.